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Moderne 2-roms andelsleilighet supersentralt i Åsane 
m/gangavstand til både buss, div. servicetilbud, idrett og fjell. 

Prisantydning kr 1 450 000

Andel fellesgjeld pr 30.01.2025 kr 836 999

Omkostninger* kr 1 090

Totalpris inkl. andel fellesgjeld og omk. kr 2 288 089

Felleskostnader pr. mnd.** kr 7 894

BRA/BRA-I 39.2/33 m²

Ant. sov. 1

Eiendomstype Andelsleilighet

Eierform Andel

Byggeår 2009

Etasje 3

Dersom eier ikke har lagt frem energiattest, og eier etter skriftlig 
anmodning fra kjøper ikke har lagt frem energiattest før avtale om salg 
er inngått, kan kjøper få laget en energiattest ved hjelp av ekspert for 
selgers regning, innen ett år etter at avtale om salg er inngått, Jfr. 
energimerkeforskriften for bygninger §15.

Nøkkelinformasjon

Leiligheten fra 2009 ligger i byggets 3.etg med store 
vindusflater får man inn godt med naturlig lys. Åpen løsning 
med stue og kjøkken gir god romplass. Soverom med to 
skyvedører og tilhørende baderom. Plass til vaskemaskin på 
baderom. Egen altan fra stue og felles takterrasse retning sør 
med gode solforhold og utsikt over Åsane senter. Heis i 
bygget. Bod i kjeller. Leiligheten har lite bruksslitasje. 

Leiligheten ligger så sentralt som man bare kan drømme om 
med gangavstand til alt av div. servicetilbud Åsane har å by på. 
Med Åsane senter rett utenfor døren. Horisont 200 meter unna, 
Åsane arena, Vestlandshalen, turmuligheter og fjell rett utenfor 
døren. Åsane kirke og Åsane VGS/ Åsane kulturhus er også 
verdt å nevne som nærmeste nabo. 
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Aleksander Bjorøy Myking
Eiendomsmegler

950 66 155
aleksander.bjoroey.myking@em1sr.no

Les salgsoppgaven nøye
Som megler møter jeg hele tiden 
mennesker på jakt etter drømmeboligen. 
Fordi boligkjøp er en av de viktigste 
investeringene du gjør i livet ditt, har jeg full 
forståelse for at det kan være en krevende 
prosess. Det er mye informasjon man skal 
sette seg inn i, og mange spørsmål som 
dukker opp underveis.

Hovedmålet med denne salgsoppgaven er 
å gi deg nettopp all informasjonen du 
trenger, slik at du har det beste grunnlaget 
for å bestemme deg for om du ønsker å bli 
med i budrunden eller ikke.

Jeg anbefaler deg å lese nøye gjennom 
salgsoppgaven, slik at du stiller mest mulig 
forberedt på visning. Uansett hvilke 
spørsmål du har, er det bare å ta kontakt 
med meg.

Lykke til!
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*Omkostninger
Tinglysning av hjemmelsdok.:  kr 545,-
Tinglysning av pantedok.: kr 545,-

Sum omkostninger: kr 1 090,-

Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument. Det tas forbehold om 
endringer i avgifter/gebyrer.

Gebyr forhåndsutlysing av forkjøpsrett: Forkjøpsrett blir utlyst i ettertid av salg. 
Boligkjøperforsikring kr 6 900 – 9 700 (valgfritt tillegg)

**Felleskostnader / Felleskostnader inkluderer
Kr 7 894 pr. mnd.
Felleskostnader inkluderer: 
Tot. innev. måned: 7 894,-

Felleskostnader: Kapitalkostnader renter lån 3 850,-
Andel Felleskostnader 2 797,-
Avregning IN siste halvår 0,-
Vedlikeholdsfond 39,-
Kapitalkostnader avdrag lån 694,-
Tilleggsytelser: Kabel-TV 514,-
Beløpet er opplyst av forretningsfører, og avhenger av de avtaler som borettslaget til enhver tid 
har inngått. Felleskostnadene kan være avhengig av forbruk.

Renter, avdrag og øvrige opplysninger om borettslagets økonomi
Spesifikasjon av lån:

Lånenummer: 12116732937, DnB Bank ASA
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 30.01.2025: 5.54% pa.
Antall terminer til innfrielse: 138
Saldo per 30.01.2025: 30 300 115
Andel av saldo: 836 999
Første termin: 30.09.2009Første avdrag: 30.09.2019 ( siste termin 30.06.2059 )
Laget har inngått IN-avtale

Borettslaget har byggelån/driftskreditt hosi Vestbo Finans AS på en ramme inntil kr 400 000,- til 
30.06.2026. Når byggelånet erstattes av et nedbetalingslån vil fellesgjelden for dette bli fordelt 
på den enkelte andel. Fellesgjelden vil dermed øke tilsvarende.

INDIVIDUELL NEDBETALING AV FELLESGJELD: Boliglaget har inngått avtale om individuell 

Pris

Prisantydning kr 1 450 000

Andel fellesgjeld pr 30.01.2025 kr 836 999

Omkostninger* kr 1 090

Totalpris inkl. andel fellesgjeld og omk. kr 2 288 089

Felleskostnader pr. mnd.** kr 7 894

Informasjon om eiendommen
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nedbetaling av fellesgjeld. A-konto innbetalt finanskostnader er basert på antatt rente. Avregning 
skjer etterskuddsvis for 1/2 år av gangen og den som er andelseier på det tidspunkt avregning 
sendes ut er ansvarlig for avregningsbeløpet. Ved inngåelse av fastrenteavtale, kan neste 
individuelle innbetaling først skje etter utløp av fastavtale.

For utfyllende informasjon må meglerforetaket kontaktes.

Registerbetegnelse
Andel nr. 8 i Senterparken Borettslag, org. nr. 994002694 med tilhørende borett til bolig.
Andelen ligger i Senterparken Borettslag og forretningsfører for borettslaget er Vestbo BBL.

Sikringsordning
SIKRINGSORDNING: Boliglaget har avtale om sikring- og forskuttering av felleskostnader hos 
Vestbo Finans AS. Avtalen kan sies opp av hver av partene med en frist på 6 md.

Om borettslaget
Senterparken Borettslag har en setral plassering like ved Åsane Senter og består av to 
boligblokker. Blokk A som har 5 leilighetsplan og blokk B som har 3 leilighetsplan med totalt 51 
leiligheter. Leilighetstyper 2 og 3 roms. I 1 og 2 etasje er det butikk. Altan/terrasse til alle 
leiligheter. Porttelefon, anlegg for bossavsug.

Forretningsfører
Vestbo BBL

Det forutsettes at interessenter/kjøpere setter seg nøye inn i forretningsførers informasjon om 
sameiet/borettslaget før bud inngis. Vedtekter og husordensregler kan f.eks. inneholde 
bestemmelser om vedlikehold av fellesareal, dugnader og dyrehold. Opplysninger om 
boligselskapets budsjett og regnskap er tilgjengelig hos megler, på oppdragets hjemmeside 
og/eller vedlagt salgsoppgaven hvis de finnes.

Areal
BRA-i: 33 m2
BRA-e: 6.2 m2
BRA total: 39.2 m2

Kjeller
BRA-e: 6.2 m2.  

3. etasje
BRA-i: 33 m2. 

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av NS3940(2023).
Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens omsluttende vegger. Det er for eksempel 
stue, soverom, kjøkken, entré, bad, loftsrom, innvendig bod og gangareal mellom disse. Dersom 
boligen består av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, skal de selvstendige 
boenhetene kategoriseres som BRA-i. Et eksempel på dette kan være en enebolig med adskilt 
utleieenhet.

Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en ekstern bod, kjellerstue med egen inngang, 
gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som tilhører boenheten, men som ikke er direkte 
tilknyttet det interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel garasje, naust eller utvendig 
bod.

Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, verandaer og altaner som disponeres av 
boenheten.
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Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger 
som er tilknyttet boenheten.

Boligens gulvareal (GUA) er boligens samlede gulvareal, og areal med lav takhøyde (ALH) er areal 
uten krav til minste himlingshøyde.

Antall soverom
1
Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell kommentar under «innhold» feltet.

Eierform
Andel

Eierforholdet reguleres av Lov om burettslag av 06.06.03 nr. 39. I borettslag eier andelseierne 
andeler i borettslaget og disse gir andelseierne borett til en bestemt bolig. Borettslaget eier 
eiendommen. Andelseier har ikke personlig ansvar for borettslagets fellesgjeld, men er ansvarlig 
for å dekke borettslagets løpende utgifter. Manglende innbetaling av felleskostnader fra andre 
andelseiere kan medføre at resterende andelseiere må dekke dette.

Boligtype
Andelsleilighet

Etasje
3

Parkering
PARKERINGSFORHOLD: Det er ikke tilhørende parkering til leiligheten. Det er to parkeringsdekker 
under boligene, på nedre garasjeplan får de fleste boligene en fast plass, med unntak av 3 
leiligheter. Fra parkeringsetasjen er det heis og trappeadkomst til alle boligetasjer. Øvre 
parkeringsdekke er forretningsparkering.

Borettslagets eiendom
Gnr. 189, Bnr. 315, Snr. 2 (Ideel andel) i Bergen kommune.

Tomteareal er 2 562 m² på eiet tomt.

Tomtebeskrivelse
Tomt bestående av bygg, fortau og vei. 

Dyrehold
DYREHOLD: Det er styret i boligselskapet som skal motta og behandle søknad fra en beboer 
som ønsker å holde dyr. Søknaden skal
være skriftlig og sendes direkte til styreleder i boligselskapet. Søknadsskjema finnes på 
www.vestbo.no

Borettslagets forsikringsselskap
If Skadeforsikring NUF
Polisenummer felles forsikring SP615965

Byggeår
Ca. 2009 i følge midlertidig brukstillatelse. 

Innhold
Leiligheten inneholder følgende rom:
Stue/ kjøkken, soverom, baderom. 
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Det er en ekstern bod i garasjeanlegget. Heis ned til etg. 

Standard
Leiligheten holder en fin standard fra 2009. Det er 3-stavs parkett på gulv, flislagt på baderom og 
slette moderne vegger. Kjøkkenet har slette hvite overflater med mye skapplass. Det er også 
plassert en god skapløsning ved entré som gir godt med lagringsplass. Soverommet har 
skyvedører slik at det er plass til dobbeltseng med god skapplass på begge sider. Fra 
soverommet har man inngang til baderom. Dette er flislagt med nøytrale fargevalg som holder 
seg. Plass til vaskemaskin på baderom. Ekstern bod i kjeller/garasjeanlegg. 

I tråd med Forbrukertilsynets gjeldende veileder for markedsføring av boliger skal all vesentlig 
informasjon om boligen fremheves i salgsoppgaven. Nedenfor gjengis derfor i stikkordsform de 
avvikene ved boligen som har fått tilstandsgrad 2 (TG2) eller 3 (TG3). Det presiseres likevel at hele 
salgsoppgaven inklusiv tilstandsrapporten, selgers egenerklæring og andre vedlegg må 
gjennomgås nøye. Dette fordi forhold som er beskrevet i salgsdokumentene ikke kan påberopes 
som mangler.

Følgende punkt er gitt TG2: AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK
- Utvendig > Dører 
- Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
- Utvendig > Andre utvendige forhold 
- Innvendig > Overflater 
- Våtrom > Etasje > Bad > Sluk, membran og tettesjikt 
- Våtrom > Etasje > Bad > Sanitærutstyr og innredning 
- Tekniske installasjoner > Ventilasjon 
- Tekniske installasjoner > Varmtvannstank 
- Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg

Hele tilstandsrapporten finner man vedlagt i salgsoppgaven/ prospektet. 

Beliggenhet
Leiligheten har en meget sentral beliggenhet i Ulset-området ved Åsane senter. Her har du div,. 
servicetilbud i bygget samt rett utenfor døren med Åsane senter og Horisont på hver side. Det 
er også kort vei til bla. Blokkhaugen skole og Haukedalen skole og SFO. Her er også det nye og 
flotte nærmiljøanlegget, hvor det er laget ballbaner, skateramper, hinderløype, grillhytte, m.m. 
Fysakhalen og Åsane arena finner man også rett utenfor døren. 

Det er flat, enkel og meget kort gangvei frem til bl.a. Åsane Storsenter, Horisont og Åsane 
Terminal. Det er også kort gangavstand til flere nærbutikker.

Det er kun ca 4 min. m/bil til Haukedalen barneskole og ca 4 minutter m/bil til Blokkhaugen 
ungdomsskole. Her fins det også snarvei til Vestlandshalen som korter godt ned på veien til fots. 
Videre er det gangavstand til Tertnes Videregående. Det er flere barnehager i nærheten. Gode 
fritidsmuligheter med ungdomsklubber og flere idrettsanlegg i nærheten.

Det er parkområde, tursti langs ved Dalaelven, flere ballbaner/lekeplasser og turveier i 
nærområdet.

Kun ca. 350 meter til nærmeste bussholdeplass og gangavstand til Åsane Terminal med hyppige 
avganger i alle retninger. 

Bebyggelse
Området består av næring, idrett og boligbebyggelse. 
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Barnehage/skole/skolekrets/fritid
BARNEHAGER
- Kidsa Midtbygda (1-5 år) 10 min unna til fots. 68 barn 0.7 km
- Ulset barnehage (1-5 år) 13 min unna til fots. 52 barn 0.9 km
- Selegrend barnehage (1-5 år) 15 min unna til fots. 20 barn 1.1 km
Skolekrets: SKOLER
- Ulsetskogen skole (1-7 kl.) 17 min unna til fots. 261 elever, 17 klasser 1.2 km
- Rolland skole (1-7 kl.) 18 min unna til fots. 313 elever, 23 klasser 1.3 km
- Storåsen skole (1-3 kl.) 21 min unna til fots. 77 elever 1.5 km
- Blokkhaugen skole (8-10 kl.) 22 min unna til fots. 287 elever, 20 klasser 1.6 km
- Åstveit skole (8-10 kl.) 6 min unna med bil. 471 elever, 35 klasser 2.5 km
- Åsane videregående skole ca. 30 sek unna til fots. 0.1 km. 1100 elever
- Tertnes videregående skole 5 min med bil. 370 elever 2.1 km

Ta kontakt med Bergen kommune ang skole og barnehageplasser. .

Adkomst
For veibeskrivelse henvises det til vedlagte kart i salgsoppgaven. Det vil bli skiltet med 
EiendomsMegler 1-skilt ved fellesvisning.

Offentlig kommunikasjon
Myrdalsvegen 5 min unna til fots. Her har man Linje 87 0.4 km.
Man kan også gå bort til Åsane terminal hvor man har de fleste avgangene i og gjennom Åsane. 
Åsane terminal ligger ca. 450 meter unna leiligheten. 

Byggemåte
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra eiendommens tilstandsrapport.

Leilighet (3. et) - Byggeår: 2009
UTVENDIG 
Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass. Utvendig metallkarm. Bygningen har malt 
hovedytterdør og malt balkongdør i tre med utvendig metallbeslag.

Brann og lyd funksjon for hoveddør: B 30 brann klassifisering og 35 db lyd-dempende funksjon. 
Balkong på 4 kvm. Dekke: betong Rekkverkshøyde (cm): ca. 114 Avstand til terreng fra rekkverk 
(meter): 12 Utgang fra: stue.

Vedlikeholdsplan (FDV/Tilstandsanalyse) for felles bygning er ikke innhentet, ukjent om det 
foreligger. Fasadeplater i kompositt fra byggeår. Flatt tak og uteområde med tekking fra 
byggeår. Det er næring i deler av bygget. Det er heis adkomst til etasjene.

TOMTEFORHOLD 
Bygget opptar største deler av eiendommen. Asfaltert innkjøring til garasje.

Brukstillatelse / Ferdigattest
Det er utstedt ferdigattest den 08.01.16 for nybygg, kombinert forretnings -og boligbygg, 
14.11.2018 for ombygging forretning/ salgslokaler. At slike tillatelser/ attester eksisterer gir ingen 
garanti for at det ikke senere er utført arbeider som ikke er byggemeldt/godkjent.
Brukstillatelse/ferdigattest er datert 08.01.2016

Hvitevarer
Følgende hvitevarer medfølger. Leiligheten er ferdig utvasket og ryddet ut. Det gjenstående av 
løsøre og inventar blir stående og det vil ikke bli ytterligere utvasket. 
Leveres uten noen form for garantier, ut over eventuell gjenværende leverandørgaranti.

Oppvarming
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OPPVARMINGSTYPE: Strømfosyning via jordkabel. Sikringskap med automatsikringer i 
leilighetene. Elektrisk gjennomstrømningsnummer m/termostat. Balansert ventilasjonsanlegg med 
varmegjenvinning. Gode isolasjonsverdier som gir energibesparelse til oppvarming. 
Informasjon strømforbruk: Det antas et årlig forbruk på ca 9.000 - 15.000 kWh. Den årlige 
kostnaden vil variere etter eget forbruksmønster og blant annet fyringsmetode.

Info energiklasse
Eiendommen er ikke energimerket. Det følger av forskrift om energimerking § 5 at dersom eier 
ikke har lagt frem energiattest, og eier etter skriftlig anmodning fra kjøper ikke har lagt frem 
energiattest før avtale om salg er inngått, kan kjøper få laget en energiattest ved hjelp av 
ekspert for selgers regning, innen ett år etter at avtale om salg er inngått.

TV/Internett/Bredbånd
KABEL-TV/BREDBÅND: Kollektiv kabel-tv og bredbånd. Tilknyttet Telenor.

Adgang til utleie
Det er som hovedregel tillatt å leie ut boligen for en periode på inntil 3 år med styrets 
godkjenning forutsatt at eier eller en nærstående har bodd i boligen i minst ett av de to siste 
årene. Se for øvrig vedtektene. Det er et generelt krav om radonmåling ved utleie av bolig 
dersom boligen ligger i 2. etasje eller lavere.

Andelseier har mulighet til å overlate bruken av boligen inntil 30 døgn i løpet av året, jfr § 5-4 i 
burettslagslova.

Radon
Det er ikke utført radonmåling og det er heller ikke krav til dette. Kjøper overtar eiendommen slik 
og er selv ansvarlig for å utføre eventuelle tiltak. For mer informasjon vedrørende radon se 
www.dsa.no.

Regulering
Eiendommens teiger beskrevet i Matrikkelen
PlanID: 261680903 Grunneiendom 0 Ja 2 562,0 m² Sikker - Ja

Reguleringsplaner på grunnen
PlanID: 19250000 34 ÅSANE. GNR 188, 189, 208, 190, ÅSANE SENTRUM 3 - Endelig vedtatt arealplan 
31.05.2012 200506657 90,2 %
PlanID: 65830000 34 ÅSANE. BYBANEN FRA SENTRUM TIL ÅSANE, DELSTREKNING 4, 
TERTNESKRYSSET-VÅGSBOTN 3 - Endelig vedtatt arealplan 31.05.2023 202220564 9,8 %
Reguleringsformål (Reguleringsplaner på grunnen)
PlanID: 19250000 1130 - Sentrumsformål 83,5 %
PlanID: 65830000 2016 - Gangveg - gangareal - gågt. 5,7 %
PlanID: 19250000 2011 - Kjøreveg 4,3 %
PlanID: 19250000 2012 - Gate med fortau 2,4 %
PlanID: 65830000 2013 - Torg 2,3 %
PlanID: 65830000 1001 - Bebyggelse og anlegg 0,9 %
PlanID: 65830000 2018 - Annen veggrunn, tekn. anl. 0,9 %

Reguleringsplaner under arbeid
PlanID: 65920000 35 ÅSANE. GNR 188 BNR 197 MFL., ÅSANE SENTRALE DELER 202220553 100,0 %

Kommuneplan
PlanID: 65270000 KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018 19.06.2019 100,0 %

Arealformål i kommuneplanen
PlanID: 65270000 2 - Framtidig 1130 - Sentrumsformål Sentrumskjerne S2 100,0 %
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Hensynssoner Gul støy i kommuneplanen
PlanID: 65270000 KpStøySone H220_3 Vei støy - gul sone 42,7 %

Hensynssoner Rød støy i kommuneplanen
PlanID: 65270000 KpStøySone H210_3 Vei støy - Rød sone 57,3 %

Kommunedelplan(er)
PlanID: 9930000 ÅSANE. KDP ÅSANE SENTRALE DELER 3 - Endelig vedtatt arealplan 18.09.2006 
100,0 %

Arealformål i kommunedelplan
PlanID: 9930000 1 - Nåværende 120 - Senterområde 94,0 %
PlanID: 9930000 1 - Nåværende 150 - Offentlig bygning 6,0 %

Restriksjonsområder i kommunedelplan
PlanID: 9930000 111 - Krav om reguleringsplan 100,0 %

Kommunedelplaner under arbeid
PlanID: 66290000 21 ÅSANE. STRATEGISK PLANPROGRAM FOR ÅSANE SENTRALE DELER 
202220546 100,0 %
PlanID: 71740000 20 Kommuneplanens arealdel KPA 2027 202417461 100,0 %

Planer i nærheten av eiendommen
PlanID: 65260000 35 ÅSANE. GNR 189 BNR 215 MFL., NYE ÅSANE VIDEREGÅENDE SKOLE OG 
KULTURHUS 3 201822455
PlanID: 5050000 30 ÅSANE. NORDRE INNFARTSÅRE, PARSELL EIDSVÅG - VÅGSBOTN 3 -
PlanID: 5050100 30 ÅSANE. NORDRE INNFARTSÅRE, KRYSS MIDTBYGDA 3 190511585

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen
PlanID: 188/174 9494138-3 Tilbygg Kjøpesenter varehus Meldingssak registrer tiltak 07.09.2012 
201215098

De ulike hensynsonene vil kunne få betydning for behandlingen av plan- og byggesaker som 
omfatter den aktuelle eiendommen, blant annet medføre utredningsplikt for 
tiltakshaver/forslagstiller og eventuelt krav om avbøtende tiltak.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp. Alle eiendommer som er tilknyttet offentlig 
vann og avløp har private stikkledninger, som vedlikeholdes for eiers egen regning. For 
ytterligere opplysninger om de private stikkledningene tar man kontakt med kommunen.

Skattemessig formuesverdi
Primærverdi: Kr 534 102 for 2023.
Sekundærverdi: Kr 2 136 407 for 2023.

Formuesverdien er oppgitt av Skatteetaten.

Andel felles formue
Kr 1 844 iflg. forretningsfører/regnskap pr. 31.12.2024.
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Visning
Eiendommen har visning som annonsert på Internett, blant annet eiendomsmegler1.no og finn.no, 
eller ved at interesserte kjøpere gjør en nærmere avtale med megler.

Meglers plikt til å stanse gjennomføring av handelen – hvitvaskingsloven
I henhold til Hvitvaskingsloven har meglerforetaket plikt til å gjennomføre kundetiltak (ID kontroll, 
kontroll av reelle rettighetshavere, mv). Kundetiltak skjer løpende og vil blant annet gjennomføres 
når handel inngås og ved gjennomføring av oppgjøret, samt dersom det foreligger mistanke om 
hvitvasking eller terrorfinansiering.

Dersom kundetiltak ikke kan gjennomføres, skal meglerforetaket ikke gjennomføre transaksjonen 
med kjøper. Ved meglerforetakets avvikling av kundeforholdet, vil avtalen mellom partene være 
bindende, men meglerforetaket kan ikke bidra i gjennomføringen av handelen. Det kan ikke 
gjøres ansvar gjeldende mot meglerforetaket som følge av at meglerforetaket overholder sine 
plikter etter Hvitvaskingsloven.

Meglerforetaket er forpliktet til å rapportere mistenkelige transaksjoner til Økokrim.

Budgivning
Eiendomsmeglere kan ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl. 12:00 første virkedag 
etter siste annonserte visning hvor selger er forbruker, jfr. Informasjon om budgivning.
 
Alle bud og budforhøyelser med eventuelle forbehold, opplysning om finansiering og 
overtakelse skal sendes skriftlig til megler. Megler kan ikke formidle muntlige bud verken til 
selger, budgivere eller interessenter. Budgiver må legitimere seg med kopi av legitimasjon og 
underskrift. Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som benytter e signatur, 
eksempelvis BankID eller MinID. Megler skal sende skriftlig varsel om bud og budforhøyelser til 
budgiver, selger og interessenter. Aksept av bud skal sendes skriftlig til budgiver og selger. 
Budgiver kan benytte budskjema, elektronisk budgiving, skannet budskjema sendt på mail eller 
annen godkjent skriftlig kommunikasjonsform, f.eks. App’er i forbindelse med budgivningen. 
Konferer med megler.
 
Megler har ikke ansvar for forsinkelser som skyldes teknisk feil. Under budrunden kan 
akseptfristene kortes inn ved mottakelse av nye bud.  Akseptfristen er absolutt, det vil si at selger 
må akseptere og kjøper meddeles aksept innen utløpet av akseptfristen.  Dersom du utsetter 
inngivelse av bud til tett opp mot akseptfristen er det en reell fare for at eiendommen kan bli 
solgt før ditt bud fremkommer til megler.
 
Husk alltid å ringe megler etter at du har sendt et bud eller budforhøyelse, for å forsikre deg om 
at budet er mottatt og kan formidles av megler.

Overtakelse
Etter nærmere avtale. Det gjøres oppmerksom på at det kreves styregodkjennelse av kjøper (20 
dager fra mottatt søknad). Eiendommen kan ikke overtas før styregodkjenning foreligger.

Overtakelse kan ikke finne sted før borettslaget har godkjent ny andelseier eller eventuelt er 
godkjent etter loven

Forkjøpsrett
Andelseier(e) kan kun eie en andel. Andelseier må selv bebo leiligheten.  Kun fysiske personer kan 
eie andel.  Stat, kommune, fylkeskommune m.fl. kan likevel eie andel eller andeler opp til 10% av 
andelene i borettslaget, der det er fem eller flere andeler. Det kan være fastsatt i vedtektene at 
stat, kommune, fylkeskommune, boligbyggelag, institusjon eller sammenslutning med 
samfunnsnyttig formål og dessuten arbeidsgiver som skal leie ut boligen til sine ansatte, kan eie 
opp til 20% av andelene i tillegg. Kjøper av andelen må godkjennes av borettslagets styre for at 

Andre opplysninger
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ervervet skal bli gyldig.  Kjøper bærer selv risikoen for at godkjenning blir gitt og må videreselge 
boligen for egen regning og risiko dersom styret ikke godkjenner kjøper som ny andelseier.

Medlemmer av boligbyggelaget og borettslaget har forkjøpsrett. Kontakt forretningsfører eller 
megler angående frist for melding av forkjøpsrett. Kjøpers erverv er betinget av at forkjøpsrett 
ikke blir benyttet.

Andelseierne i borettslaget og dernest de øvrige medlemmer i boligbyggelaget har forkjøpsrett. 
Ansienniteten regnes etter innmeldingsdato. Dersom flere andelseiere i borettslaget står med lik 
ansiennitet, går den foran som har lengst ansiennitet i boligbyggelaget. For hver enkelt bolig blir 
det fastsatt en egen frist for å melde forkjøpsretten etter at boligen er solgt. Denne fristen vil 
vanligvis være ca. 1 uke etter at boligen er annonsert. Medlemmer som melder interesse etter at 
fristen er gått ut, kan ikke gjøre krav på forkjøpsrett.
Kjøper skal godkjennes av styret i borettslaget. Dette kan ikke nektes uten saklig grunn. Kjøper er 
forpliktet til å gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på overtakelesestidspunktet er 
godkjent av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som ny andelseier 
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny andelseier, 
har kjøper ikke rett til å ta eiendommen i bruk jf. borettslagsloven § 4-5 (2). Blir kjøper ikke 
godkjent som ny eier må kjøper besørge videresalg av andelen. Hjemmelen overføres til kjøper 
og oppgjør utbetales til selger.

Eier
Terje Hermansen

Heftelser
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger eiendommens 
matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

18.03.2008 - Dokumentnr: 229788 - Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Samleseksjon bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/2 
Ovenstående heftelser vil følge eiendommen ved salg, og ved inngivelse av bud aksepteres 
disse av budgiver/kjøper. 

Borettslaget har lovbestemt panterett i andelen som sikkerhet overfor de andre borettshaverne 
for bl.a. felleskostnader.

Selger bærer risikoen for at kjøper kan overta eiendommen uten andre heftelser enn de som det 
er avtalt at følger med i handelen. Gjennomføring av handelen er betinget av at det ikke er 
heftelser som ikke lar seg innfri.

Andre relevante opplysninger
Selger har lest og godkjent innholdet i salgsoppgaven.
Det gjøres oppmerksom på at plantegningene som ligger vedlagt i salgsoppgaven er 
skissetegninger utarbeidet av fotografen og viser hvordan boligens planløsning er i dag. 
Tegningene er ikke målsatt og er kun ment som en veiledende skisse over rominndelingen.

Leiligheten er ferdig utvasket og ryddet ut. Det gjenstående av løsøre og inventar blir stående 
og det vil ikke bli ytterligere utvasket. 

MEDLEMSKAP VED KJØP AV BOLIG: Alle som står oppført som eiere i en kjøpekontrakt, må være 
medlem. Innmelding skjer via www.vestbo.no. Ved innmelding betales en andelsavgift på kr 300. 
Hovedeier betaler ikke årskontingent. Denne betales av boligselskapet. Medeier(e) betaler en 
årlig kontingent på kr 300. Medlemskap må være opprettet innen overtakelsesdato og øvrige 
gebyrer må være innbetalt.

Meglers vederlag og utlegg
Provisjon*, kr 49 900,-
Grunnbokutskrift og tinglyste dokumenter, kr 300,-
Markedspakke, kr 18 900,-
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Oppgjørshonorar**, kr 7 900,-
Tilretteleggingshonorar, kr 16 900,-
Visningshonorar per visning, kr 1 875,-
Tinglysingsgebyr, pant med urådighet, kr 545
Utlegg foto. Endelig pris avhenger av ev. tilvalg hos fotograf, kr 4 500,-
Innhenting av opplysninger fra kommunen, kr 3 700,-
Innhenting av opplysninger fra forretningsfører, kr 4 500,-
Eierskiftegebyr*, kr 6 570,-

Dersom eiendommen ikke blir solgt skal selger betale et vederlag på kr 10 000,- samt øvrige 
vederlag og utlegg vist over, med unntak av kostnadene merket med*.

Siste tilgjengelige informasjon om borettslagets økonomi herunder felleskostnader og 
fellesgjeld, samt vedtak er innhentet fra forretningsfører på tidspunktet for oppdragsinngåelse. 
Det gjøres oppmerksom på at endringer vedtatt av borettslaget etter oppdragsinngåelsen ikke 
fremkommer. Konferer megler om regler for dyrehold.

Tilstandsrapport/Takst
Rapport er avholdt av bygningssakkyndig Roar Kristoffersen den 03.02.2025.

Sammendrag selgers egenerklæring
17. Vet du om det er gjort arbeid på sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe eller andre 
installasjoner, enten
av deg eller tidligere eiere? 

Ja. Filter i ventilasjon må byttes.

26. Vet du om boligen eller eiendommen har blitt endret eller bygget ut etter opprinnelig 
byggeår, enten av deg
eller tidligere eiere?

Ja. Næringsdelen av bygget fikk ny fasade i 2018. 

Hele egenerklæringen finner man vedlagt i prospektet/ salgsoppgaven. 

Boligselgerforsikring
Selgeren har kjøpt boligselgerforsikring fra Fremtind forsikring. Forsikringen dekker selgerens 
økonomiske ansvar hvis du oppdager feil eller mangler som omfattes av avhendingsloven. 
Forsikringen gjelder fra kjøpers overtagelse av eiendommen og varer i fem år. I tillegg dekker 
forsikringen perioden mellom budaksept og overtagelse begrenset til 12 måneder. 
Forsikringsdekningen er begrenset til salgssum, maksimalt 14 millioner kroner. For 
kombinasjonseiendommer gjelder forsikringen kun for boligdelen. Se nettsidene til Sparebank 1 
for mer informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder.
Kjøper har plikt til å gjøre seg kjent med selgers egenerklæring. Egenerklæringen er lagt ved 
salgsoppgaven.

Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring er en rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp 
dersom det oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene. 
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring + fullverdig 
advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Les mer om begge forsikringene i vedlagte 
materiell eller på help.no. Det gjøres oppmerksom på at meglerforetaket mottar kr 4.900,- i 
kostnadsgodtgjørelse for hver forsikringsavtale som formidles på Boligkjøperforsikring Pluss og 
kr 3.900,- i kostnadsgodtgjørelse for Boligkjøperforsikring. Boligkjøperforsikring kan kun tegnes 
av privatpersoner som kjøper bolig til eget formål, og gjelder ikke for foretak eller næringsbygg.

Avtalebetingelser

Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven.

Salgsoppgaven er basert på de opplysningene selger har gitt til bygningssakkyndig og megler, 
samt opplysninger innhentet fra kommunen, Statens kartverk og andre tilgjengelige kilder.
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Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter 
seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers 
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene.  
Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder 
uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke 
eiendommen nøye, gjerne sammen med fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe 
usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent med ved undersøkelsen. 
Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler 
eller en bygningssakyndig før det legges inn bud.  

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da 
begrenset jf.§ 3-9 1. ledd 2. pkt. Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder 
oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som 
forbrukere. 

På grunn av ulike avtalevilkår kan selger vurdere bud fra en som ikke er forbruker, ulikt fra en 
forbrukers bud. Dersom kjøper ikke er forbruker, er selger sitt mulige mangelsansvar begrenset 
fordi eiendommen selges "som den er".  Selger kan ikke ta «som den er» forbehold ovenfor en 
forbrukerkjøper. Selv et lavere bud fra en som ikke er forbruker kan foretrekkes fordi 
begrensningen i mulig mangelsansvar kan ha egenverdi for selger. Selger står fritt til å forkaste 
eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud. 

Budgivere får informasjon dersom andre bud er inngitt av en som ikke er forbruker. 

Forbrukerkjøp - definisjon
Med forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke 
hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Forbruker – avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen, 
eller det foreligger brudd på bestemmelsene i avhendingsloven §§ 3-2 til 3-8. Hvis eiendommen 
ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, type og synlig tilstand, kan 
det være grunnlag for mangelskrav. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige 
opplysninger om eiendommen. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut ifra at det virket 
inn på avtalen at opplysningen ikke ble gitt eller at uriktige opplysninger ikke blir rettet i tide på 
en tydelig måte.

En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha 
oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter 
overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som nødvendiggjør 
utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel.

Boligen kan ha en mangel etter avhendingsloven § 3-3 dersom det er avvik mellom opplyst og 
faktisk innvendig areal, forutsatt at avviket er på 2% eller mer og minimum 1 kvm.

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/kostnader 
opptil et beløp på kr 10 000 (egenandel).

Ikke-forbruker (næringsdrivende) – definisjon 
Hvis kjøper er en juridisk person, eller en fysisk person som hovedsakelig handler som ledd i 
næringsvirksomhet, vil kjøpet ikke anses som et forbrukerkjøp. 

Ikke-forbruker – avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen. 
Eiendommen selges «som den er», og selgers ansvar utover det konkret avtalte er da begrenset 
etter avhendingsloven § 3-9, første ledd andre setning. 

Avhendingsloven § 3-3 andre ledd fravikes, og hvorvidt boligens arealsvikt utgjør en mangel 
vurderes etter avhendingsloven § 3-8. 

En forutsetning for salget er at skjøtet for eiendommen tinglyses på kjøper. Kjøper aksepterer at 
EiendomsMegler 1 kan offentliggjøre kjøpesum m.m. i egen markedsføring. Interessenter og 
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kjøper må godta at selger og megler bruker elektronisk kommunikasjon i salgsprosessen.

I tråd med eiendomsmeglingsforskriften vil informasjon om oppdragsgiver, salgsobjektet, 
interessenter og kjøper bli lagret av meglerforetaket i min. 10 år. Se em1.no for mer informasjon 
om vår behandling av personopplysninger.

Betalingsbetingelser
Kjøpesum og alle omkostninger skal være innbetalt til meglers klientkonto senest siste 
arbeidsdag før overtakelse.Det forutsettes at skjøte tinglyses på ny eier. Dersom kjøper ikke 
ønsker hjemmelsoverføring av eiendommen til seg må det tas forbehold om dette i bud.

Personopplysningsloven
I henhold til personopplysningsloven gjør vi oppmerksom på at interessenter som henvender 
seg til megler vil bli registrert for videre oppfølging. For å bidra til effektive og sikre 
transaksjoner, er det nødvendig at eiendomsmeglingsforetakene og finansieringsforetakene kan 
utveksle opplysninger, herunder personopplysninger, av betydning for transaksjonen, raskt. For 
dette formålet er det utviklet en løsning som gjør at kjøpers og selgers finansieringsforbindelse 
vil kunne hente ut kjøpekontrakten og strukturerte data fra denne (navn, kjøpesum, 
overtagelsesdato o.l.) gjennom Altinn.

Vedlegg
Videre i denne salgsoppgaven ligger vedlegg. Disse inneholder viktig informasjon om 
eiendommen og må gjennomgås før bud gis. 
 

Finansiering
EiendomsMegler 1 setter deg gjerne i forbindelse med en dyktig finansiell rådgiver i SpareBank 1. 
Kontakt din megler om dette.

Forsikring
Som kjøper av bolig gjennom EiendomsMegler 1 tilbyr Fremtind Forsikring spesielt gunstig 
forsikring. Din megler setter deg gjerne i forbindelse med en god forsikringsrådgiver.

Verdivurdering
Vi tilbyr verdivurdering av boligen din dersom du planlegger å selge. Verdivurdering er en 
beregning av eiendommens reelle markedsverdi, basert på solid erfaring og kunnskap om 
eiendomsmarkedet der du bor.

Ansvarlig megler
Aleksander Bjorøy Myking
Eiendomsmegler
Telefon: 950 66 155
E-post: aleksander.bjoroey.myking@em1sr.no

EiendomsMegler 1 Åsane
Åsamyrane 90
5116 ULSET
Org. nr. 958427700

Opplysninger i salgsoppgaven er godkjent av selger.
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Notater



Åpen og fin stue med store vinduer i front. Godt med naturlig lys og utsikt rettning Horisont, Høgstefjellet og Veten.

Stue.

19



Stue og kjøkken. Godt holdt med lite slitasje.

Stue/ kjøkken mot soverom. Soverommet har skyvedører på begge sider. Mulig med dobbeltseng med to innganger.

20



Kjøkken med hvite stilrene fronter. Godt med naturlig lys i rommet grunnet store vinduer i front.

Kjøkken. God skapplass.

21



Veranda fra leiligheten retning nord. Utsikt over Høgstefjellet og Veten.

Veranda.

22



Velkommen inn. Entré. God lagringsplass/ skapplass.

God skapplass i leiligheten.

23



Velkommen inn! God skapplass ved entré.

24



Soverom med god skapplass. Inngang med to skyvedører. Gir plass til dobbeltseng.

Soverom mot baderom.

25



Soverom mot stue.

26



Baderom mot soverom.

Baderom. Plass til vaskemaskin.

27



Stor og god bod.

28



Borettslaget er koselig innredet i fellesarealene med bilder, bibliotek og utgang til felles takterrasse.

Felles takterrasse med lekeapparat, benker og god plass. Utsikt over Åsane senter. Gode solforhold.

29



Fasadebilde.

Velkommen til Åsane senter 54A! Supersentral beliggenhet med heis, gangavstand til alle servicetilbud i Åsane, 
kollektivtransport og mye mer.

30



Leiligheten ligger så sentralt som man får det med alt av servicetilbud, idrettstilbud og m.m rett utenfor døren.

Oversikt over nærområdet.

31



Oversikt over nærområdet.

Rett bak leiligheten finner man Åsane kulturhus, Åsane vgs og Åsane arena.

32



33

Tegningen er en illustrasjon. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle avvik i forhold til boligens innredning.
Rommenes benevnelse kan også avvike fra dagens bruk av disse.

Plantegning



ÅSANE SENTER 54A
Nabolaget Blokkhaugen - vurdert av 48 lokalkjente

NABOLAGET SPESIELT ANBEFALT FOR

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

OFFENTLIG TRANSPORT

Myrdalsvegen 5 min
Linje 87 0.4 km

Bergen 14 min
Linje F4, L4, R40 11.9 km

Bergen Flesland 27 min

SKOLER

Ulsetskogen skole (1-7 kl.) 17 min
261 elever, 17 klasser 1.2 km

Rolland skole (1-7 kl.) 18 min
313 elever, 23 klasser 1.3 km

Storåsen skole (1-3 kl.) 21 min
77 elever 1.5 km

Blokkhaugen skole (8-10 kl.) 22 min
287 elever, 20 klasser 1.6 km

Åstveit skole (8-10 kl.) 6 min
471 elever, 35 klasser 2.5 km

Åsane videregående skole 0.1 km
1100 elever

Tertnes videregående skole 5 min
370 elever 2.1 km

LADEPUNKT FOR EL-BIL

Åsane Kulturhus 0 min

Åsane VGS - Vestland fylkeskommune 0 min

OPPLEVD TRYGGHET
Veldig trygt 83/100

KVALITET PÅ SKOLENE
Bra 74/100

NABOSKAPET
Høflige 60/100

ALDERSFORDELING

7.
5 

% 13
.8

 %
14

.5
 %

4 
% 6.
4 

%
7.

2 
%

20
.7

 %
26

.1 
%

21
.2

 % 31
.9

 % 37
.6

 %
38

.9
 %

36
 %

16
.1 

%
18

.3
 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger

Blokkhaugen 804 493

Bergen 265 933 136 695

Norge 5 425 412 2 654 586

BARNEHAGER

Kidsa Midtbygda (1-5 år) 10 min
68 barn 0.7 km

Ulset barnehage (1-5 år) 13 min
52 barn 0.9 km

Selegrend barnehage (1-5 år) 15 min
20 barn 1.1 km

DAGLIGVARE

Kiwi Åsane Storsenter 3 min

Rema 1000 Åsane Senter 3 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



PRIMÆRE TRANSPORTMIDLER

1. Buss

2. Egen bil

KOLLEKTIVTILBUD
Veldig bra 92/100

TURMULIGHETENE
Nærhet til skog og mark 86/100

KVALITET PÅ BARNEHAGENE
Veldig bra 80/100

SPORT

Åsanehallen 2 min
Aktivitetshall 0.2 km

Åsane idrettspark 8 min
Fotball, friidrett 0.6 km

SATS Horisont 8 min

MOVA Åsane 13 min

BOLIGMASSE

99% blokk

1% annet

VARER/TJENESTER

Åsane Storsenter 4 min

Boots apotek Åsane 3 min

ALDERSFORDELING BARN (0-18 ÅR)

32% i barnehagealder

34% 6-12 år

13% 13-15 år

22% 16-18 år

FAMILIESAMMENSETNING

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 62%

Blokkhaugen

Bergen

Norge

SIVILSTAND
Norge

Gift 23% 33%

Ikke gift 48% 54%

Separert 15% 9%

Enke/Enkemann 14% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



BASISKART
Byrådsavdeling for byutvikling

Plan- og bygningsetaten

Dato: 20.08.2018

Målestokk 1:1000 Gnr/Bnr 189/315

Adresse: Åsane Senter 54A m/flere
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 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 30.01.25  Side 1 av 3Saksbehandler: Marianne Bergfjord

Senterparken Brl 24.02.1971Fødselsdato eier:

ÅSANE SENTER 54

Organisasjonsnr: 994 002 694

5116 ULSET

Vår ref.:

Type:

Eiere: Terje Hermansen

170/8

Tilknyttet brl (borettslag)

8Andelsnr:

1: Felleskostnader
Tot. innev. måned: 7 982
Boligselskap er tilknyttet sikringsordning

Felleskostnader: Kapitalkostnader renter lån 3 850
Andel Felleskostnader 2 797
Avregning IN siste halvår 88
Vedlikeholdsfond 39
Kapitalkostnader avdrag lån 694

Tilleggsytelser: Kabel-TV 514

2: Registrerte endringer felleskostnader
01.02.2025 Tot. utg. i kr.:Neste endring: 7 894

Felleskostnader: Kapitalkostnader renter lån 3 850
Andel Felleskostnader 2 797

(     88,00 i Jan. 25)Avregning IN siste halvår 0
Vedlikeholdsfond 39
Kapitalkostnader avdrag lån 694

Tilleggsytelser: Kabel-TV 514

3: Fellesgjeld
Gjeld siste årsoppg.:Ajourf. Andel f.gj. (lån): 836 999 836 999
Klient gj. s. årsoppg.:Klient ajourf. lån: 77 182 513,57 30 300 115

Spesifikasjon av lån:
Lånenummer: 12116732937, DnB Bank ASA

Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 30.01.2025: 5.54% pa.
Antall terminer til innfrielse: 138
Saldo per 30.01.2025: 30 300 115
Andel av saldo: 836 999
Første termin: 30.09.2009Første avdrag: 30.09.2019 ( siste termin 30.06.2059 )
Laget har inngått IN-avtale

Borettslaget har byggelån/driftskreditt hosi Vestbo Finans AS på en ramme inntil kr 400 000,- til 30.06.2026. Når byggelånet erstattes av
et nedbetalingslån vil fellesgjelden for dette bli fordelt på den enkelte andel. Fellesgjelden vil dermed øke tilsvarende.

4: Særskilte opplysninger
Klausuler:
Styreleder: Jan Gunnar Bøe

Adresse: Tjukkebygdvegen 161

Postnr/-sted: 5706  VOSS

Telefon: Mob.: 92896464

E-post: senterparken.borettslag@mittvestbo.no

6: Ligning - 2024
Gjeld: Andre inntekter:836 999 60
Utgifter:Annen formue: 1 844 46 557

7: Pålydende
Opprinnelig innskudd:Pålydende: 5 000 388 500

8 Partialobligasjonsnr:Andelsnr:

8: Bygning/eiendom
Gårds/bruksnr: 189/315

Bygningstype: Lavblokk

EietFeste/eiet tomt:
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 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 30.01.25  Side 2 av 3Saksbehandler: Marianne Bergfjord

Senterparken Brl 24.02.1971Fødselsdato eier:

ÅSANE SENTER 54

Organisasjonsnr: 994 002 694

5116 ULSET

Vår ref.:

Type:

Eiere: Terje Hermansen

170/8

Tilknyttet brl (borettslag)

9: Forsikring
If Skadeforsikring NUF Polisenr:Forsikret i: SP615965

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger
SSBnr: H0303

Oppvarmingstype:Etasje: Se under fasiliteter
JaHeis:

Parkeringstype:              Felles parkeringsplass utendørs ()

Ja Antall rom:Systemlås: 2
Se husordensregler Oppr. antall rom:Husdyrhold: 2
Nei Kategori:Livsløp standard: Kategori 10
1 - Intern forkjøpsrettAnsiennitetsregler:
2 - Andelshavere i Vestbo

Fasiliteter:

GENERELLE OPPLYSNINGER: Senterparken Borettslag har en setral plassering like ved Åsane Senter og består av to boligblokker.
Blokk A som har 5 leilighetsplan og blokk B som har 3 leilighetsplan med totalt 51 leiligheter. Leilighetstyper 2 og 3 roms. I 1 og 2 etasje
er det butikk. Altan/terrasse til alle leiligheter. Porttelefon, anlegg for bossavsug.

SIKRINGSORDNING: Boliglaget har avtale om sikring- og forskuttering av felleskostnader hos Vestbo Finans AS. Avtalen kan sies opp
av hver av partene med en frist på 6 md.

LEGALPANTERETT: Boligselskapet har legalpanterett for krav etter boforholdet begrenset til 2 G. For øvrige panteheftelser vises det til
Grunnboken og tinglyste heftelser hos Statens kartverk.

INDIVIDUELL NEDBETALING AV FELLESGJELD: Boliglaget har inngått avtale om individuell nedbetaling av fellesgjeld. A-konto
innbetalt finanskostnader er basert på antatt rente. Avregning skjer etterskuddsvis for 1/2 år av gangen og den som er andelseier på
det tidspunkt avregning sendes ut er ansvarlig for avregningsbeløpet. Ved inngåelse av fastrenteavtale, kan neste individuelle
innbetaling først skje etter utløp av fastavtale.

RESTANSER PR DAGS DATO: Vil bli oppgitt på forespørsel.

FORKJØPSRETT: Boligselskapet har forkjøpsrett. Se ansiennitetsregler punkt 10. Se også vedtekter.

GODKJENNING: Har avtale om at Vestbo godkjenner nye andelshaver boligselskapet. Eierskiftemelding blir brukt som grunnlag for
godkjenning av ny andelseier.

DYREHOLD: Det er styret i boligselskapet som skal motta og behandle søknad fra en beboer som ønsker å holde dyr. Søknaden skal
være skriftlig og sendes direkte til styreleder i boligselskapet.Søknadsskjema finnes på www.vestbo.no

FELLESPLIKTER I LAGET: Se husordensregler.

BODER: Egen innvendig bod.

OPPVARMINGSTYPE: Strømfosyning via jordkabel. Sikringskap med automatsikringer i leilighetene. Elektrisk
gjennomstrømningsnummer m/termostat. Balansert ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning. Gode isolasjonsverdier som gir
energibesparelse til oppvarming.

NØKKELLEVERANDØR: Kaba Møller Undall AS, Bestilles gjennom Vestbo.

KABEL-TV/BREDBÅND: Kollektiv kabel-tv og bredbånd. Tilknyttet Telenor.

PARKERINGSFORHOLD: Det er to parkeringsdekker under boligene, på nedre garasjeplan får de fleste boligene en fast plass, med
unntak av 3 leiligheter. Fra parkeringsetasjen er det heis og trappeadkomst til alle boligetasjer. Øvre parkeringsdekke er
forretningsparkering.

MEDLEMSKAP VED KJØP AV BOLIG: Alle som står oppført som eiere i en kjøpekontrakt, må være medlem. Innmelding skjer via
www.vestbo.no. Ved innmelding betales en andelsavgift på kr 300. Hovedeier betaler ikke årskontingent. Denne betales av
boligselskapet. Medeier(e) betaler en årlig kontingent på kr 300. Medlemskap må være opprettet innen overtakelsesdato og øvrige
gebyrer må være innbetalt.
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 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 30.01.25  Side 3 av 3Saksbehandler: Marianne Bergfjord

Senterparken Brl 24.02.1971Fødselsdato eier:

ÅSANE SENTER 54

Organisasjonsnr: 994 002 694

5116 ULSET

Vår ref.:

Type:

Eiere: Terje Hermansen

170/8

Tilknyttet brl (borettslag)

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger

OPPLYSNINGSPLIKT: For øvrige opplysninger vedrørende borettslaget/sameiet viser vi til selgers opplysningsplikt. Eventuelt utover
dette må borettslagets/sameiets styre kontaktes.

FASILITETER OG ENHETSOPPLYSNINGER: Det tas forbehold om at opplysninger gitt i punkt 10: Fasiliteter og andre
enhetsopplysninger - kan være endret.

VESTBOS GEBYR: Vestbo sine gebyrer, se eget vedlegg.

Annen informasjon:

Sted:___________________ Dato:_____________

Undertegnede har mottatt skriftlig orientering om boligbyggelagets rutiner og regler for arbeid med
salg av bolig. Hvordan virker forkjøpsretten og retningslinjer for budgivning og budbehandling ved
kjøp av bruktbolig i Vestbo BBL . Undertegnede har gjort seg kjent med og aksepterer disse.

Andelseiers underskrift
Terje Hermansen
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Fremtind
Et forsikringsselskap eid av SpareBank 1 Gruppen, DNB og Eika Gruppen

Foretaksnr. NO 915 651 232
Hammersborggata 8, 0187 Oslo
Postboks 778 Sentrum, 0106 Oslo
fremtind.no

Selgers egenerklæring
Salg av bolig

Fyll ut egenerklæringen så godt du kan
Vi vet at det er mye som skal gjøres når du skal selge en bolig. Men innimellom rydding, vasking og flytting
håper vi du klarer sette av god tid til å fylle ut egenerklæringen. En godt utfylt egenerklæring er nemlig den
beste måten å sikre et ryddig og trygt boligsalg på, fritt for krangler eller uenigheter i etterkant

Finn frem dokumenter som handler om boligen din
Har du dokumenter for arbeider som er gjort, informasjonsskriv fra borettslaget/sameiet eller kvitteringer
på reparasjoner, kan det være lurt å finne frem dette før du starter utfyllingen slik at du har det tilgjengelig.

AIie spørsmålene i egenerklæringen er obligatorisk å svare på.

Selger av boligen
SELGER 1: fornavn og etternavn

SELGER 2: fornavn og etternavn

Hvis det er flere enn to selgere kan du skrive inn navnene her

1171 Jeg vil gi korrekte opplysninger som en del av min opplysningsplikt. Boligkjøper kan holde meg økonomisk ansvarlig for
Lo.I ufullstendige eller feil opplysninger.

Boligen som selges

Adresse

Har du bodd i boligen de siste 12 månedene? rx! Ja

A
ri-

Postnummer• I lo Sted

Året og måneden du overtok boligen

Ved salg av fritidsbolig: Har du benyttet eiendommen som fritidsbolig i løpet av de siste tolv månedene?

Selges boligen på vegne av noen andre?
Hva betyr det for kjøper dersom selger ikke kjenner boligen? Det betyr at selgeren ikke har svart på noen av spørsmålene i
egenerklæringen. Derfor mangler den nesten alt som vanligvis er der, inkludert informasjon om mulige feil eller mangler. Det kan
likevel finnes nyttig informasjon under spørsmål 42 på side 9.

Selges boligen som et dødsbo? Oja ~ Nei

Selges boligen med fullmakt?
DJa 18)Nei

I Hvis ja, skriv navn på fullmektig
(Hvis du selger boligen på vegne av noen andre velger du "Ja"

Kjenner du boligen? IA! Ja ri-
Hvis du ikke kjenner boligen, skal du ikke svare på alle spørsmålene. Kommer du likevel på noe, stort eller smått, som kjøperen
kan oppfatte som negativt eller problematisk, kan du skrive dette under spørsmål 42 på side 9.

Selgers initialer:

Side1
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Fremtind
Et forsikringsselskap eid av SpareBank 1 Gruppen, DNB og Eika Gruppen

Våtrom, tak og fasade

Selgers egenerklæring
Salg av bolig

1. Vet du om det er eller har vært feil/ skader på
bad eller våtrom?

lzS Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

2. Vet du om det er gjort arbeid på bad eller våtrom, Hvis ja, beskriv nærmere hva som ble gjort og når dette ble utført
enten av deg eller tidligere eier?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, hvem ble arbeidet utført av?

D Faglært D Ufaglært D Begge

Hvis ja, vet du om tettesjikt, membran eller sluk Spesifiser hva som er gjort med henholdsvis membran, tettesjikt eller sluk
ble fornyet eller oppgradert?

[X] Nei

3. Vet du om det finnes dokumentasjon på
hvordan bad eller vaskerom er bygget opp?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

4. Vet du om det er eller har vært vannlekkasje
eller andre typer feil eller skader på tak,
yttervegg, vinduer, dører, garasje,
tilleggsbygninger eller lignende?

D Ja ~ Nei, ikke som jeg kjenner til

5. Vet du om det er utført arbeid på tak,
yttervegg, vindu, dører eller annen fasade,
enten av deg eller tidligere eiere?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, hvem ble arbeidet utført av?

D Faglært D Ufaglært D Begge

Hvis ja, beskriv hvilken type dokumentasjon

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv nærmere hva som ble gjort og når dette ble utført

Selgers initialer:
C
0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .·;;,

~ Side 2
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Fremtind
Et forsikringsselskap eid av SpareBank 1 Gruppen, DNB og Eika Gruppen

Selgers egenerklæring
Salg av bolig

6. Vet du om det er eller har vært feil eller skader
på vinduene, som for eksempel kondens,
fuktskader, vanninntrengning? Eller om noen av
vinduene i boligen er punktert?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

7. Vet du om det er utført arbeid på garasje eller
øvrige tilleggsbygninger av enten deg eller
tidligere eiere?

[81 Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, hvem ble arbeidet utført av?

0 Faglært O Ufaglært O Begge

8. Vet du om det er eller har vært skjevheter eller
setningsskader i boligen, støttemur, terrasse
eller lignende?

[8:1' Nei, ikke som jeg kjenner til

Drenering, fukt og lekkasje

9. Vet du om det er eller har vært feil eller skader
med dreneringen?

JZI Nei, ikke som jeg kjenner til

10. Vet du om det er eller har vært fukt, råte eller
vanninntrengning i underetasje, kjeller eller
krypkjeller?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

11. Vet du om det er gjort arbeid med drenering,
enten av deg eller tidligere eiere?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, hvem ble arbeidet utført av?

0 Faglært O Ufaglært O Begge

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv nærmere hva som ble gjort og når dette arbeidet ble utført

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv nærmere hva som ble gjort, når det ble gjort og hvem utførte arbeidet

Hvis ja, gjelder dette hele eller deler av boligen? Hvis arbeidet kun gjelder deler av boligen, spesifiser hvilke deler

0 Hele Ooeler

Selgers initialer:
C
0 ,

"§"'
~ &de3
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Fremtind
Et forsikringsselskap eid av SpareBank 1 Gruppen, DNB og Eika Gruppen

Selgers egenerklæring
Salg av bolig

12. Vet du om det er eller har vært fukt, sopp eller
råteskader i boligen/sameiet/borettslaget?

fZ:] Nei, ikke som jeg kjenner til

13. Vet du om det er eller har vært skadedyr eller
sjenerende insekter på eiendommen eller i
boligen?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Tekniske installasjoner

14. Vet du om det er eller har vært feil på vann- eller
avløpsanlegg?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

15. Vet du om det er gjort arbeid på vann og
avløp, enten av deg eller tidligere eiere?

IXJ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, hvem ble arbeidet utført av?

D Faglært D Ufaglært D Begge

16. Vet du om eiendommen har privat
vannforsyning, vannbrønn, septiktank,
pumpekum, avløpskvern eller lignende?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, har du opplevd at dette er ustabilt?

rt-

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv nærmere hva som ble gjort og når dette arbeidet ble utført

Hvis ja, beskriv nærmere

~Ja D Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidetv:~: gjort

~ilt-ør ; ~· .(,~, Nl 'V' w J.)

17. Vet du om det er eller har vært feil eller skader
knyttet til sentralfyr, radiator, ventilasjon,
varmepumpe, kjøkkenvifte, baderomsvifte eller
andre installasjoner?

Selgers initialer:
C
0 ' ■ ••••••••••••••••••••••••• ■ ■ ■ ••••••••••
·u,
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Fremtind
Et forsikringsselskap eid av SpareBank 1 Gruppen, DNB og Eika Gruppen

Selgers egenerklæring
Salg av bolig

18. Vet du om det er gjort arbeid på sentralfyr,
radiator, ventilasjon, varmepumpe eller andre
installasjoner, enten av deg eller tidligere
eiere?

[XI Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, hvem ble arbeidet utført av?

D Faglært D Ufaglært D Begge

19. Vet du om det er eller har vært feil eller skader
knyttet til ildsted eller pipe?

I&] Nei, ikke som jeg kjenner til

20. Vet du om det er gjort arbeid på ildsted eller
pipe, enten av deg eller tidligere eiere?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, hvem ble arbeidet utført av?

D Faglært D Ufaglært D Begge

21. Vet du om det finnes oljetank på eiendommen7

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, vet du om kommunen har gitt tillatelse til
at oljetanken kan bli liggende?

□Nei

22. Vet du om det er eller har vært feil eller skader
på det elektriske anlegget?

l}(1 Nei, ikke som jeg kjenner til

23. Vet du om det er gjort arbeid på det elektriske
anlegget, enten av deg eller tidligere eiere?

IX] Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, hvem ble arbeidet utført ev?

D Faglært D Ufaglært D Begge

Hvis ja, beskriv nærmere hva som ble gjort og når dette ble utført

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv nærmere hva som ble gjort og når dette ble utført

Hvis ja, beskriv nærmere

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv nærmere hva som ble gjort og når dette ble utført

Selgers initialer:
C

0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••"inI ~s
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Fremtind
Et forsikringsselskap eid av SpareBank 1 Gruppen, DNB og Eika Gruppen

Eiendommen og omgivelsene

Selgers egenerklæring
Salg av bolig

24. Vet du om bruken av eiendommen eller Hvis ja, beskriv nærmere
området rundt kan endres av foreslåtte eller
vedtatte reguleringsplaner, nabovarsel,
offentlige vedtak eller liknende?

Oja ~ Nei, ikke som jeg kjenner til

25. Vet du om det finnes kommunale pålegg, Hvis ja, beskriv nærmere
heftelser eller krav knyttet til eiendommen eller
boligen?

Oja ~ Nei, ikke som jeg kjenner til

26. Vet du om boligen eller eiendommen har blitt

HsN~:e ~ Ci,iJ\ t-11•·~endret eller bygget ut etter opprinnelig byggeår,
enten av deg eller tidligere eiere?

f2SI Ja D Nei, ikke som jeg kjenner til ft~½ ro.-dR_ l ,, e) it,
Hvis ja, er tiltaket godkjent av kommunen?

DJa ri-

27. Vet du om kjelleren eller loftet er innredet etter Hvis ja, beskriv nærmere
opprinnelig byggeår, enten av deg eller tidligere
eiere?

Oja lXJ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, er tiltaket godkjent av kommunen?

DJa ri-

28. Vet du om det mangler midlertidige Hvis ja, beskriv nærmere
brukstillatelser eller ferdigattester fra
kommunen?

DJa ~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Selgers initialer:
C

0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••"§'
~ Side6
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Fremtind
Et forsikringsselskap eid av SpareBank 1 Gruppen, DNB og Eika Gruppen

Selgers egenerklæring
Salg av bolig

29. Vet du om det har vært flom, ras, skred eller
liknende på eiendommen? Eller den ligger i et
fareområde?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

30. Har eiendommen utleiedel, for eksempel en
leilighet, hybel eller lignende?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, er utleiedelen godkjent for utleie av
kommunen?

f2{1Nei

Hvis ja, beskriv nærmere

Hvis ja, beskriv nærmere

31. Består boligen av flere, selvstendige boenheter? Hvis ja, beskriv nærmere

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, er alle boenhetene godkjent av
kommunen?

□Nei

32. Vet du om det er gjort radonmåling på
eiendommen, enten av deg eller tidligere eiere?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

33. Vet du om det finnes skaderapporter,
tilstandsvurderinger, boligsalgsrapporter eller er
utført målinger for boligen?

[gl Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, skriv in cirka-tidspunkt når radonmålingen startet og sluttet, og
hva resultatet av målingen ble

Hvis ja, beskriv nærmere

Selgers initialer:
C
0 .
'§'
~ Side 7
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Fremtind
Et forsikringsselskap eid av SpareBank 1 Gruppen, DNB og Eika Gruppen

Selgers egenerklæring
Salg av bolig

34. Vet du om noe i nabolaget som kan være
plagsomt eller ubehagelig for kjøperen?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

35. Vet du om du selv eller sameiet/borettslaget/
laget/selskapet er innblandet i uenigheter eller
konflikter rundt eiendommen?

lå! Nei, ikke som jeg kjenner til

36. Vet du om det finnes planer, vedtak eller forslag
som kan øke utgifter som festeavgift,
fellesutgifter, fellesgjeld eller kommunale
avgifter?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

Generelt

37. Har boligen garasje eller øvrige
tilleggsbygninger?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

38. Vet du om det feil eller skader ved garasje eller
øvrige tilleggsbygninger?

~ Nei, ikke som jeg kjenner til

39. Vet du om det er gjort arbeid på eiendommen
som ikke er nevnt i de andre spørsmålene?

IX] Nei, ikke som jeg kjenner til

40. Vet du om det er eller har vært feil på tilbehør
som følger med eiendommen?

@ Nei, ikke som jeg kjenner til

Hvis ja, beskriv nærmere

Hvis ja, beskriv nærmere

Hvis ja, beskriv nærmere

Hvis ja, beskriv nærmere

Hvis ja, beskriv feilen og hvis det er gjort tiltak, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv arbeidet, hvem som har utført arbeidet og når dette ble gjort

Hvis ja, beskriv feilene og omfanget

Selgers initialer·
C
0 ,.§'
~ Side8
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Fremtind
Et forsikringsselskap eid av SpareBank 1 Gruppen, DNB og Eika Gruppen

Selgers egenerklæring
Salg av bolig

41. Har du andre opplysninger om boligen eller
eiendommen, utover det du har svart?

D Ja [ZI Nei, ikke som jeg kjenner til

Tilleggskommentarer

Hvis ja, beskriv nærmere

C:
0
§'
~

42. Hvis det er noe annet ved eiendommen eller boligen som det kan være viktig for kjøperen å vite om
kan du skrive det her. Du kan også bruke denne boksen til å legge inn det du ikke fikk plass til andre
steder.

••~~.l~~r.~'.~'.~i~:~~: ••••••-y;;;....~f..0i.~~········································································································
Side9
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Fremtind
Et forsikringsselskap eid av SpareBank 1 Gruppen, DNB og Eika Gruppen

Bol igselgerforsi kring

Boligselgerforsikringen fra Fremtind dekker boligselgers ansvar for feil og mangler i henhold til
avhendingsloven ved salg av hus, hytte, leilighet og tomt. Har du boligselgerforsikring vil Fremtind hjelpe deg
ved eventuelle reklamasjoner fra kjøper.

• Du får juridisk bistand ved erstatningskrav.

• Forsikringen dekker økonomisk ansvar.

• Forsikringen gjelder fra budaksept, maksimalt 12 måneder før overtakelse.

• Forsikringen gjelder i 5 år etter overtakelse.

Selgers egenerklæring
Salg av bolig

Informasjon om forsikringen

Produktinformasjon, vilkår og forenklede vilkår (IPID) er vedlagt egenerklæringen. Hvis du vil vite mer om
forsikringen kan du kontakte din megler.

Pris og betaling

Prisen på boligselgerforsikringen avhenger av hvor mye du får solgt eiendommen din for. Forsikringstilbudet
gjelder i 6 måneder fra egenerklæringen signeres. Betaling for forsikringen skjer ved at prisen automatisk
trekkes fra oppgjøret ditt.

Du kan ikke kjøpe boligselgerforsikring hvis:

• salget er mellom ektefeller, søsken eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje

• salget er mellom personer som bor eller har bodd på eiendommen de siste 12 måneder

• salget skjer i næringsøyemed. Med næringsøyemed menes tilfeller der privatpersoner eller foretak har kjøpt eiendommen
med formål om å tjene penger. Dette inkluderer eiendom kjøpt med helt eller delvis profittformål, enten selger driver med
utvikling, oppussing, omsetning eller utleie av eiendommen.

• salget er et kontraktsoppdrag og kjøp av boligselgerforsikring skjer etter kontraktsmøtet

• det ikke foreligger gyldig tilstandsrapport i henhold til forskrift til avhendingslova og rapporten er eldre
enn 12 måneder ved budaksept

• eiendommen allerede er lagt ut for salg

Ønsker du å kjøpe boligselgerforsikring' Kl Ja D Nei D Jeg kan ikke kjøpe boligselgerforsikring i henhold til vilkårene

l&l Jeg bekrefter å ha lest og forstått vilkårene, IPID og hva forsikringen dekker og ikke dekker.

Signatur

SELGER 1 sted . -1L SELGER 1: dato -- SELGER 1: underskrift

¼,,,,,{; v j:,rt1Aei\4V£~fo1 ·14. er 1 • 2ol)
SELGER 2: sted SELGER 2 dato SELGER 2 underskrift

Hvis det er flere enn to selgere skal de signere her

Side 10
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Nyttig informasjon ved kjøp
av brukt eiendom

Når du kjøper brukt eiendom er det viktig å ha riktige 
forventninger. Du må ha som utgangspunkt at 
bruksslitasje, aldersforringelse, værpåkjenninger med 
videre forverrer tilstanden gradvis. Husk at alle 
bygningsdeler og tekniske installasjoner har begrenset 
levetid.  Forhold som kunne vært oppdaget på visning, 
er normalt ikke en mangel.

Det er viktig at du setter deg grundig inn i alle 
salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, 
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Du anses å 
være kjent med forhold som er tydelig beskrevet i 
salgsdokumentene.  Forhold som er beskrevet i 
salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. 
Dette gjelder uavhengig av om du har lest 
dokumentene eller ikke. Du oppfordres til å undersøke 
eiendommen nøye. Ta gjerne med en fagkyndig på 
visning, før bud inngis. Kjøper du eiendommen usett kan 
du ikke reklamere på forhold som du ville blitt kjent med 
ved visningen.

Det kan foreligge en mangel dersom selger har holdt 
tilbake eller gitt uriktige opplysninger, og dette har 
innvirket på avtalen.

Den viktige tilstandsrapporten
En tilstandsrapport beskriver boligens tilstand samt 
skader eller avvik som den bygningssakkyndige har 
funnet ved sin undersøkelse.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva 
som kan forventes av en bygning på samme alder og 
type. Vurderingen gjøres i hovedsak opp mot hvordan 
det var vanlig å bygge og de reglene som gjaldt da 
boligen ble oppført.

Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som 
slitasje og forringelse etter normal bruk, vil sjelden være 
noe du som kjøper kan klage på. 



Sikre hjemmet ditt med 
Boligeierfordelen
Vi er glade for å kunne tilby deg Boligeierfordelen –  
en unik fordel som gir deg 20 prosent rabatt på 
boligforsikring det første året, når du har kjøpt bolig 
gjennom EiendomsMegler 1

Hvorfor velge Boligeierfordelen�

� 20 prosent rabatt på forsikringen det første året, når 
du kjøper bolig gjennom EiendomsMegler 1. Rabatten 
gjelder din nye bolig og er uavhengig av hvilken 
dekning du velger på boligforsikringen din. Etter 12 
måneder fornyer vi forsikringen til ordinær pris, men du 
beholder samle- og bankrabatten�

� Full trygghet fra dag én fordi forsikringen din dekker 
alt fra skader på hus og innbo, til uforutsette hendelser 
som vannlekkasjer, tyveri og naturskader. �

� Beskyttelse av eiendelene dine under flytting slik at du 
får dekket kostnader knyttet til eventuelle skader eller 
tap som kan oppstå i flytteprosessen. �

� Rask oppfølging fra rådgiver i SpareBank 1 som tar 
kontakt med deg innen tre virkedager etter at du har 
fylt ut oppgjørsskjemaet. Rådgiveren sørger for at 
boligen din blir forsikret med den beste dekningen til 
den beste prisen, og at korrekt rabatt er lagt inn. 

Hvordan komme i gang?

�� Velg "kontakt meg!" i oppgjørsskjemaet du 
fyller ut etter at du har kjøpt boligen.�

�� En rådgiver fra SpareBank 1 kontakter deg 
for å sette opp en forsikringsavtale�

�� Med forsikringen på plass, har du forsikring 
med 20 prosent rabatt det første året.

Vi er her for å hjelpe deg


Vi i SpareBank 1 er opptatt av at hver bolig og hver kunde 
er unik. Derfor tar vi oss tid til å gå gjennom  
forsikringsbehovene dine. Etter en kort samtale med oss, 
kan du føle deg trygg på at du har den dekningen som er 
best for deg og det nye hjemmet ditt.

82

Boligeierfordelen



SpareBank 1 Sør-Norge gir deg:

- Personlig rådgivning

- Gode betingelser på lån

- Komplette forsikringstjenester

- Full oversikt over økonomien

 Ta kontakt med oss i dag!

www.sparebank1.no

+ (47) 915 02 002

Start din  
lånesøknad 
ved å skanne 
QR-koden!
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Etablererpakken er et tilbud til deg som skal inn på boligmarkedet 
for aller første gang. Hos oss får alle førstegangskjøpere sin egen 
rådgiver, og hjelp fra planleggingen begynner til kjøpet er i boks. 

På nettsiden vår har vi samlet masse nyttig informasjon som er 
god å ha i denne fasen. Utforsk alle fordelene i Etablererpakken:

     Har du hørt om 
Etablererpakken?
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HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring
•	 Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

•	 Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

•	 Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS
•	 Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

•	 Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

•	 Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

•	 Advokathjelp i de viktigste rettsområdene  
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet:		  Kr 6 900

Selveierleilighet/rekkehus:		  Kr 10 400

Ene-/tomannsbolig, tomt: 		  Kr 14  700

Samboeravtale, ektepakt og arv

Forbrukerkjøp og håndverkertjenester

Utleie og naboforhold

Tomtefeste, veirett og andre servitutter

Plan- og bygningsrett

Skatt ved oppussing, utleie og eiendomssalg

Tilgang til digitale juridiske avtaler via Min side

Rett skal være rett. For alle.

“Vi unner ingen å stå alene”

Fra å vurdere om vi hadde råd til advokat, 
kunne vi vurdere om vi hadde råd til ny sofa.

Boligkjøperforsikring tegnes 
hos eiendomsmegler senest 
ved kontraktsignering og 
gir rett til advokathjelp 
inntil 5 år etter overtakelse. 
Forsikringen betales 
som del av oppgjøret 
ved boligkjøpet. PLUSS-
dekningen fornyes årlig ved 
faktura fra HELP. 

Egenandel kr 4 000 påløper 
ved takst, tvist eller 10 timer 
advokatbistand, avhengig 
av hva som kommer først. 
Meglerforetaket mottar 
kr 3 900/4 600/4 600 i 
kostnadsgodtgjørelse, 
avhengig av boligtype, samt 
et tillegg på kr 1 000 ved salg 
av PLUSS.

Vi tar forbehold om pris- 
og vilkårsendringer. Hvis 
premien ikke er innbetalt 
ved overtakelse, vil avtalen 
bli kansellert. For fullstendig 
informasjon om dekning og 
vilkår, se help.no

Har du spørsmål?  
Kontakt HELP på  
help.no/minside,  
telefon 22 99 99 99  
eller epost post@help.no

Rettsområder du får hjelp med
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Tilbehør og løsøre
I henhold til Avhendingslova § 3-4 skal eiendommen overdras med innredninger og utstyr som etter lov, 

forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning og utstyr som enten er 

fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhendingsloven § 3-5. Partene kan imidlertid fritt avtale hva 

som skal følge med eiendommen ved salg. Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form 

for garantier, utover eventuell gjenværende leverandørgaranti.

Veiledende liste over hva som følger eiendommen dersom ikke annet er avtalt eller fremgår av salgsoppgaven.

1. 	�HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. 	�HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. 	�VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett festemåte.

Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke med varmekilder

i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. 	�TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og tuneren/

dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med tilhørende festeordning

samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. 	�BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og hyller,

fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, medfølger.

6. 	�GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger medfølger.

Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, stenger og lignende medfølger.

7. 	�KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert kjøkkenøy.

8. 	�MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, lamellgardiner og

liftgardiner medfølger.

9. 	�AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger.

10. 	�SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. 	�LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte «spotlights», oppheng og skinner med spotlights samt utelys

og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper og lignende som er

koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med.

12. 	�INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende trådløse enheter

som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral

som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. 	�UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14.	�POSTKASSE medfølger.

15. 	�UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste utearrangementer

som f.eks. badestamp, boblekar/ jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert

trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men

robotgress-klipper og ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. 	�FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL ELBIL medfølger uavhengig av hvor laderen er montert.

17. 	�SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. 	�GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. 	�BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger medfølger ikke.

20.	�BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. Det er eier

og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt,

skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom.

21. 	�SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på overtakelsen,

herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses boder, uthus el. med hengelås,

skal lås og nøkler til disse medfølge.

22.	�GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er fastmontert.

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av

eiendommen og medfølger i handelen.

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.
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Forbrukerinformasjon om budgivning
Forbrukerinformasjon om budgiving
Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i 
eiendomsmeglingsforskriften. Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet,  
Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og  
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6–3 og § 6–4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbruker myndighetene og organisasjonene anbefaler 
benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene 
tilknyttet budgivning. Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant 
informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

Gjennomføring av budgivning
1. 	�På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, herunder om relevante forbehold.

2. 	�Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet til skriftlighet gjelder
også budforhøyelser og motbud, aksept eller avslag fra selger. Før formidling av bud til oppdragsgiver skal
megler innhente gyldig legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt for
budgivere som benytter e signatur, eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige bud menes også elektroniske
meldinger som e post og SMS når informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. 	�Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle forbehold som for eksempel usikker finansiering,
salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke et bud med forbehold bli akseptert før for beholdet er avklart.
Konferer gjerne med megler før bud avgis.

4. 	�Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der oppdragsgiver
er forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet
til, så langt det er nødvendig, å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige interessenter om bud og forbehold.
Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis med en frist som
åpenbart er for kort til at megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver
og interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille slik frist.

5. 	�Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud overfor oppdragsgiveren,
når budet er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6.	� Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde budgiverne skriftlig orientert om nye og høyere bud og
eventuelle forbehold. Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor budgivere at budene deres er mottatt.

7. 	�Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand,
kan en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert form.

8. 	�Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom fullmektig.

Viktige avtalerettslige forhold
1. 	�Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.

2. 	�Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger har fått kunnskap
om budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver får melding om at eiendommen er solgt til en annen
(man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom).

3. 	�Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. 	�Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende avtale.

5. 	�Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte «motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.
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Finansieringsplan

Lån i

Lån i

Egenkapital i

Hvor kommer egenkapitalen fra?: 
(salg av bolig, BSU, bankinnskudd, oppsparte midler)

v/

v/

v/

tlf.

tlf.

tlf.

kr

kr

kr

Budskjema
Bindende bud på eiendommen 

Jeg/vi ønsker finansieringstilbud fra SpareBank 1:       Ja             Nei

Jeg/vi ønsker verdivurdering fra EiendomsMegler 1   Ja Nei

Bud stort kr.:
(I tillegg kommer omkostninger iht. salgsoppgaven. Evt. andel fellesgjeld kommer i tillegg til budet).

Undertegnede bekrefter med dette å ha lest salgsoppgaven med tilhørende vedlegg, samt å ha besiktiget eiendommen.  
Budet er avgitt iht. de avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgaven. Undertegnede er kjent med forbrukerinformasjon om budgivning.  
Budgiverne samtykker i at hver av partene forplikter hverandre i forbindelse med endring/inngivelse av bud og/eller vilkår.  
EiendomsMegler 1 anbefaler bruk av Gi Bud-funksjonen som er tilgjengelig på eiendomsmegler1.no og Finn.no. Alternativt kan budskjema 
printes, fylles ut, signeres, leveres vårt kontor, eller skannes og sendes pr. e-post til megler eller meglerkontor. Vi anbefaler at budet sendes 
kryptert hvis det sendes pr. e-post. Uavhengig av forsendelsesmetode må du ringe megler og forsikre deg om at budet er mottatt.

Eventuelle forbehold:

Ønsket overtagelsesdato: / Akseptfrist: / kl.:

Budgiver 1

Navn:

Fødselsnr.:

Tlf.: Mobil:

E-post:

Adresse:

Postadr.:

Sted/Dato:

Underskrift:

Budgiver 1: Kopi av gyldig legitimasjon (f.eks. førerkort)

Budgiver 2

Navn:

Fødselsnr.:

Tlf.: Mobil:

E-post:

Adresse:

Postadr.:

Sted/Dato:

Underskrift:

Budgiver 2: Kopi av gyldig legitimasjon (f.eks. førerkort)

Jeg gir bud som:	 Forbruker	 Ledd i næringsvirksomhet/juridisk person (selskap)

Forbruker: Med forbruker menes en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Ledd i næringsvirksomhet/juridisk person (selskap): Der kjøper er en privatperson kan man likevel anses for å kjøpe eiendommen som ledd 
i næringsvirksomhet. Dette kan for eksempel være der en privatperson kjøper bolig for utleie/salg, og driver med dette i et slikt omfang 
at virksomheten blir ansett for å være næringsvirksomhet. Dersom du representerer en juridisk person (selskap) som skal stå som kjøper 
av eiendommen skal dette alternativet velges. Dersom du er i tvil om du anses som forbruker eller for å kjøpe eiendommen som ledd i 
næringsvirksomhet bes det om at du tar kontakt med megler på oppdraget.

Oppdragsnr: 2709250005 / Aleksander Bjorøy Myking, tlf. 95066155
Åsane Senter 54A, 5116 Ulset
Andels nr. 8 i Senterparken Borettslag, org.nr. 994002694

EiendomsMegler 1 Åsane, Åsamyrane 90, 5116 Ulset, T 915 02 070, E asane@em1sr.no





Aleksander Bjorøy Myking
Eiendomsmegler

950 66 155
aleksander.bjoroey.myking@em1sr.no

EiendomsMegler 1 Åsane
Åsamyrane 90, 5116 ULSET

eiendomsmegler1.no

Oppdragsnr: 2709250005
Salgsoppgaven er sist oppdatert 19.02.2025


